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___; 3 BoakKa Vodka LiloTnaHaACKuun - Scotch Blended whisky
—— : XacKwu Original OyuLLeHa XonoL0M 40 Mn Kyna)KMPOBaHHbI“ BUCKM
= e— | Racku Arctic Ice 40 M1 William Lawson's LOvn 450
. '1::- XacKwu Berry Mix c MOPCOM CeBepHbIX Arof 40 Mr Dewar's White Label L0 M 500
| 1: E.E'.‘J'la‘l::l EepeBKa Conep>kuT bepe3oBblii COK 40 M Dewar's 8 YO Caribbean Smooth L0 MT 550
5 S!berlar_\ Express 40 Mn Johnnie Walker Red Label 40 MJ 550
Finlandia 40 Mn Johnnie Walker Black Label 12 YO L0mn 1200
g Ballantine's Finest L0mn 600
Beluga Vodka Grants Triple Wood 40mn 850
Beluga Noble 40mn 1950
Beluga Gold Line L0mn 900 AMepUuKaHCKMMN BUCKM American whisky
Jack Daniel’s old N27 40 Mn 750
BpeHAM Brandy
Ardely i NpnaHACKUM BUCKM rish whisky
Hinch Distillers Cut tL0mn OS50
IR(CTlI-:I\:/.SﬂK Cognac i Hinch Small Batch Bourbon Cask LOmn 700
W - . oulle .
T, =4 [ e s - 40 Hinch Dlouble_V\llood 5Y0 LO0mn B850
Mot B, R s \*ftfjﬁngﬁr?’#"@hm& ey f"_rr;r.'_r!ffq,fm"f”... NG o S Roullet Cadet XO Al Bushmills Orlglnal 40 san 650
R i, _ﬂ_w -. ‘1{‘%;"%.&.#:' -l - 5 : W outlet Ladet - Bushmills Black Bush 40 M 750
& e A — Bushmills Single Malt 10 YO LOmn 900
nMKepbl / EMTTepr Liqueurs/Bitters Jameson 40 Mn 700
Hunting Herbal Bitter t0mn 500 Tullamore Dew L0mMn OB0
Jlnkep B acc LOmn 390
Amaro Montenegro 40 mn OpnHoconoaoBbIM BUCKM Single malt whisky
Baileys | 40 mr Inchmoan 12 YO 40mn 1100
Fireball Cinnamon Whisky 40 My BenRiach The Original Ten L0mn 1200
Fernet Branca LOmn S50 The Singleton 12 YO LO0mn 1280
Sarr]buca 40 Mn Tomintoul Speyside Glenlivet 40mn 1500
Absinthe 40 mn Glenfiddich 12 YO L0mn 1800
Martini Riserva Bitter 40 Mn
ragermeister 4% Wi TeKuna Tequila
- | Buen Amigo Silver  Nuguyt. by Tlowen nascaiie) )40 mn - S5O0
HaCTOMK“ T|nCtUFE‘S AgaVita B[anco / [I-C M T soo
JluMoHyenno LO0mn 300 Agavita Gold . v 600
Espolon Blanco 40 mn "150
II>KUH Gin
LLIOTBI Shot- Green Baboon L0mn 450
/ 40 mMn Broom Dry L0mn B0
boapckun .
Bogka Xacku Original, cupon rpeHaguH, coyc tabacko Broom P| nk 4_[: M1 550
S(.ﬂggacgﬂiar C/INBOYHBLIV NUKep, CUpON rpeHaaunH 40 = Bombay Sapphire 4[: MJ 700
ey Tupamucy 40 M Bombay Bramble 40mn 1950
‘ s { uErwi}fz-Sp-zut;M NNKep, NUKep YepHaa cCMopoauHa, CnnueKu & wan Tanqueray 40 Mn 350
- Fﬁﬂa@hmmﬂﬁﬂﬁﬂ -. o s CIIMBOYHbLIN NUKep, KopenHbln nukep, nukep Triple sec Hend rICkIS 40 Mn 1200
SRR N s -
LLIOT-CceTbl Shot sets POM Rum
E)H)Iii?r:l;]l-ililfllés?giLﬂlailyml?ﬁﬂuw Baha;}urﬁ, aHaHacoBbIW COK, CHUpOl rpeHanH 4*40 Mﬂ 1000 DeVIl.S ISl-a nd Blanco 40 M_ﬂ 550
Babnram L*40 Mn 1000 Oakheart Original L0vn 600
Boaka Xacku Original, cupon babnram, cok TMMOHA, rpenndpyToBbIA COK Barcelo Ane_io 40 M 700
-- X
TP?M%E\FF Tlu(nl;/IlM N10pe MapaKyit, CoK IMMOHa e Bkl Flor de Cana Gran Reserva 7 YO 40 Mn 750
Jr-|el'l"r;I|L[I:__I,EH novﬁp,tll,l«:oﬁ _f | 3*40 mn 19500
—irepdit uinnarmaorn 1ISKY, NEPCUKOBBLIN JTMKEPD, COK INMOHa, CUporn GanepHyMm
KoHdeTkun BaneT | 5¥40 Mn 197TS ByTbINTOYHOE NMMUBO Bottled beer
nxuH Green Baboon, aHaHacoBbiv Kopanan, nanuM, anelbCUHOBbIV InKep AmStEl 0 00/0 33C MJ] 500
Epa%ﬂﬁﬂnMOCSBaﬂL KaCMUH, AaHr-UNaHr 2*40 un 1980 Krusovice Svetle 330 Mn 550
Tp%ﬁk{m'ﬁ 01_ e-KOJIOH _ *40mMn 1985 Affligem Blonde 400 mn 550
poM Devil's |Island Blanco, bepraMoT, MsiTa, MyCcKaTHbI Opex
LLnnp 40 mn 1988
Bofka Xacku Original, abiHg, MaTa, Namm . 2000 Paan “BHoe rl “Bo Draft beer
53515&1154 grigiﬂal, Xacku Berry Mix, Xacku Arctic lce A KrUSOVice Cerne 000 mn eoo
R ST Ab I At s AR b AR 5 piHidna- T KoMAELDA. o7 & derosek Oakheart Original shot set L*40 vn 2000 Amstel H00 M 600

~ - S ANE {4 it ) Y A ) . : akheart Oriainal anenscuH
-« -Bbixogbl HAMATKOB B MIT yKa3aHbl '€ Y4eTOM NibAa, BXOAsAWero B ux coctas. laHHas wnapranka HeceT Oakheart Original, anenscuH
L MR OPMaLMIo PeKITaMHOro XapakTepa, NpevncKypaHT LeH HaxoauTcsa B Yrofike noTpebutens.
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BepMyTbl Vermouth

Martini Extra Dry 80 M
Martini Bianco 80 M
Martini Fiero 80 M1
Gancia B acc. 80 M

BUHO No 6okKanam Wineinglasses

urpucroe BuHo / sparkling wine

TaMaHckoe 1956 Poccus
Fiorino d'Oro Brut Uranus

6enoe BUHO / white wine

CHARDONNAY - Sarmientos Yunn
PINOT GRIGIO - Sant Orsola Uranus
RIESLING - Peter Mertes repmanus

KpacHoe BUHO / red wine

TEMPRANILLO Dry / Semisweet - Como Una Moto Vcnanus
CABERNET SAUVIGNON - Sarmientos Yunu
GARNACHA-S5YRAH - Bodegaverde Vicnatus

BMHO No 6yTbhINIKaM Wine in bottles

urpuctoe BuHo / sparkling wine

Martini AStl D.0.C.G. uranus
Martini Prosecco D.O.C. vranus

TamaHckoe "1956" Poccus

Gancia B acc. ranus

Tete de Cheval - Golubitskoe Estate roccus
Martini Asti D.O.C.G. vranus

Martini Prosecco D.O.C. vranus

Prosecco Rose - Fiorino d'Oro uvranus
Drappier Carte d'Or Brut Champagne AOP opanuus
Champagne Jacquart Mosaique Signature opauuns

6enoe BuHo / white wine

SOAVE - Sant'Orsola vranws

CHENIN BLANC - KWV ioap

CHARDONNAY GRAND CONSEILLER -
Bouchard Aine&Fils ®paHuma

GAVI - Sant' Orsola vranus

RIESLING - Golubitskoe Estate roccus
SAUVIGNON BLANC = The Ned Hozas 3enaHans

KpacHoe BUMHO / red wine

MERLOT - Tarapaca Yunu

CHIANTI - Sant'Orsola vranus

NERO D'AVOLA - Baglio del Sole vranus

PINOT NOIR - Le Comte de Mercy Benrpus
CABERNET SAUVIGNON - Golubitskoe Estate poccus

po3oBoe BMHO / rose wine
VINHO VERDE - Diario Rosado nopryranus

Party mix
Vodka Husky Red Bull Party Mix

>d Bull
Wllllam Lawson s Bottle Serwce

1%

KyﬂMTb cbpaHLumsy PyKM BBepxl Bap

700
700
700
700

125ml

600

125ml

700
125ml

MARTINI®TIME

Martini Fiero & Tonic

KOKTeunns Martinl Fiero& lonic B HOLAdPDOK

W|ll|am Lawson s & Cola
Oakheart & Cola
Mart[m Blanco & Tonlc

Martm| Negronl R

Bombay Sapphlre &Ton|cw,__ e nbeu

Bombay Bramble & Tonlc
Whlsky sour )

Sex on the Beach

Moscow Mule .

,D,romec 4

TeqUIla Sunrlse 1 .

Gln Tomc .

Margar|ta '

Huntmg Col .

Cosmopolltan .
Whlte Russ1an —

BpoHKc
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DanUIFI | .

Mlaml Beach

VOdka Red Buu I, & i
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Plna Colada __

Amapo&TOHMK. | '_

BOCTqubm moﬁoaHMK |
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P>K ancmmeoro hym' '

sucku Johnnie Walker Red Label, Kona, nuMmoH

KokTemnnm 90-Xx

Kpoaaaaﬂ Mapm 90 x I

PyKM BBepx

Kpoun(a Moq . .

Lovels

AneUJKa |

,[I,MCKOTeKa aaapw;l | |

nom L laVvil s 1sl3ana 53
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ObbeMbl BCex KoKTenneun ykasaHbl C y4eToM Jib[la

300 M

ceT U3 3-X

270 Mn
270 Mn
300 mn
270 Mn
270 Mn
270 Mn

270 Mn
300 mn

270 Mn

280 Mn
300 mn
270 Mn
120 mn
280 Mn
130 mn
270 Mn
120 M1
130 M
300 M

250 Mn

300 Mn
300 Mn

300 mn

390 M/
300 M
290 Mn
300 M
320 M

460 M

| 9k

290 M
230 Mn
240 Mn
140 mn
230 Mn
240 M

1000 mn 1000

650

1300

700
750

800

850

650
700

750
800

1000

650
650
700

750
177

800

SA PVJIEM

fTopaYne HANMUTKWM Hot drinks

Jcrnpecco 00 M
AMepuKaHo 120 mn
KanydymnHo 130 mn
JlaTtTe 200 mn
Han Kak paHblLUe 290 Mn
Han B YaUHUKE scsui 400 mn

XonoaoHbleé HANMUTKWM Cold drinks

CoK Juice 250 mn
CBexXayok Fresh 200 mn
Evervess xecrs 330 mn
Evervess Tonic crexno 250 Mn
JltobunumMagq xecre 330 Mn
Aqua Minerale crexno 260 M1
Balkal Reserve crecno 250 mn
Baikal Pearl crexno 250 Mr
Bailkal Reserve crexno Hh30 Mr
Baikal Pearl crexno Hh30 Mn
Mojito (6/a) 600 Mn

oHepreTndeckKkme HannTKM Energy drink

Red Bull 250 Mn 550
Red Bull Sugar Free 250 Mn 550
Red Bull Tropical 250 mn 550
Adrenaline Rush 250 Mn 550
[lywieBHOe nosapaBlieHne OoT BeayLlero 2000

CNpOoCcKU y opuLMaHTa

3aka3 nibuMon NnecHu 2000

CNpocu y opuumaHTa

CtaTb 3Be3a0M

Crnpocu y opuumaHTa

oT 5000

KOHTAKTb:
@ rvbar.ru

(@ rvbar.taganka

@ Huxxeropoackas 2
& +7 495 926 26 10

04.07.2025

Xovyelwb OTKPbITL Oap B cBoeM ropope?
Hanuwu B Instagram (dpasha.chesnokov



